
 

 
MUITINĖS DEPARTAMENTO 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MUITINĖS DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS GENERALINIO DIREKTORIAUS 2010 M. KOVO 31 D. ĮSAKYMO 

NR. 1B-206 „DĖL KLAIPĖDOS VALSTYBINIO JŪRŲ UOSTO KOMPLEKSO 

AUTOMOBILIŲ VARTŲ, PRO KURIUOS LEIDŽIAMA GABENTI PREKES 

(KROVINIUS), SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. kovo 28 d. Nr. 1B-251  

Vilnius 

 

 

Pake ič iu  Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

generalinio direktoriaus 2010 m. kovo 31 d. įsakymą Nr. 1B-206 „Dėl Klaipėdos valstybinio jūrų 

uosto komplekso automobilių vartų, pro kuriuos leidžiama gabenti prekes (krovinius), sąrašo 

patvirtinimo“ ir jį išdėstau nauja redakcija: 

 

„MUITINĖS DEPARTAMENTO 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KLAIPĖDOS VALSTYBINIO JŪRŲ UOSTO KOMPLEKSO AUTOMOBILIŲ 

VARTŲ, PRO KURIUOS LEIDŽIAMA GABENTI PREKES, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

 

Vadovaudamasis Prekių vežimo, laikymo ir tikrinimo Klaipėdos valstybinio jūrų uosto 

pasienio kontrolės punktų teritorijoje esančiose muitinės prižiūrimose uosto komplekso zonose 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. sausio 22 d. nutarimu Nr. 78 „Dėl 

Prekių vežimo, laikymo ir tikrinimo Klaipėdos valstybinio jūrų uosto pasienio kontrolės punktų 

teritorijoje esančiose muitinės prižiūrimose uosto komplekso zonose taisyklių patvirtinimo“, 29 

punktu: 

1. T v i r t i n u  Klaipėdos valstybinio jūrų uosto komplekso automobilių vartų, pro kuriuos 

leidžiama gabenti prekes, sąrašą (pridedama). 

2. N u s t a t a u , kad: 

2.1. uosto komplekso naudotojai, pageidaujantys, kad Klaipėdos valstybinio jūrų uosto 

automobilių vartai būtų įtraukti į šiuo įsakymu 1 punktu patvirtintą sąrašą, pateikia Klaipėdos 

teritorinei muitinei laisvos formos prašymą, nurodydami uosto komplekso naudotojo (įmonės) 

pavadinimą ir vartų kodą;  

2.2. Klaipėdos teritorinė muitinė, išnagrinėjusi šio įsakymo 2.1 papunktyje nurodytą 

prašymą arba esant kitoms aplinkybėms (pasikeitus uosto komplekso naudotojui, vartų kodui ar kt.), 

pateikia siūlymus Muitinės departamentui prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos dėl 

minėto sąrašo pakeitimo; 

2.3. Klaipėdos valstybinio jūrų uosto priešgaisriniai vartai, esantys muitinės prižiūrimoje 

zonoje, turi būti muitinės plombuojami ir pro juos leidžiama gabenti prekes tik esant ekstremalioms 

situacijoms (avarija, gelbėjimo darbai ir pan.), informavus Klaipėdos teritorinę muitinę ir VĮ 

Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkciją, o vykdant uoste statybos ir rekonstrukcijos darbus bei 



 

 

 

2 

esant gamybiniam būtinumui – uosto komplekso naudotojui gavus Klaipėdos teritorinės muitinės ir 

VĮ Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos sutikimą.“   

 

 

 

Generalinis direktorius Arūnas Adomėnas  
 

 

 

SUDERINTA 

VĮ Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos 

2018 m. kovo 23 d. raštu Nr. UD-1.6.11-832  



 

PATVIRTINTA 

Muitinės departamento prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos generalinio 

direktoriaus 2010 m. kovo 31 d. įsakymu        

Nr. 1B-206  

(Muitinės departamento prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos generalinio 

direktoriaus 2018 m. kovo 28 d. įsakymo 

Nr. 1B-251 redakcija) 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINIO JŪRŲ UOSTO KOMPLEKSO AUTOMOBILIŲ VARTŲ, 

PRO KURIUOS LEIDŽIAMA GABENTI PREKES, SĄRAŠAS 
 

Eil. 

Nr. 

Muitinės posto 

pavadinimas 

Uosto komplekso naudotojas Vartų kodas 

1. Molo jūrų uosto 

postas 

 

1.1.  AB „Klaipėdos nafta“ 1 KLN A1, P 

1 KLN A2, P 

1 KLN A3, P 

1 KLN A4, P 

1.2.  AB „Klaipėdos jūrų krovinių kompanija“ 1 JKK A1 

1.3.  UAB „Litectus III“ 1 LVT A1 

1.4.  UAB „Krovinių terminalas“ 1 KRT A1 

2. Pilies jūrų uosto 

postas 

 

2.1.  AB „Klaipėdos laivų remontas“ 1 KLR A1 

1 KLR A2 

2.2.  AB „Baltijos laivų statykla“ 1 BLS A1 

2.3.  UAB Klaipėdos jūrų krovinių kompanija „Bega“ 1 JKB A1, P 

2.4.  UAB „Centrinis Klaipėdos terminalas“ 1 CKT A1, P 

2.5.  LKAB „Klaipėdos Smeltė“ 1 KSM A1, P 

1 KSM A2 

1 KSM A4 

2.6.  UAB „Birių krovinių terminalas“ 1 BKT A1, P 

1 BKT A2, P 

3. Malkų įlankos jūrų 

uosto postas 

 

3.1.  UAB „Klaipėdos konteinerių terminalas“ (ro-ro ir 

generalinių krovinių) 

1 KKT A1, P 

3.2.  AB „Vakarų laivų gamykla“ 1 VLR A1 

3.3.  UAB „Malkų įlankos terminalas“ 1 MĮT A1, P 

3.4.  UAB „Klaipėdos konteinerių terminalas“ 1 JKT A1 

1 JKT A2 



 

 

 

2 

3.5.  AB „Klaipėdos jūrų krovinių kompanija“ (jūrų perkėla) 1 TJP A1, P 

1 TJP A2 

1 TJP A3 

3.6.  UAB „Kamineros krovinių terminalas“ 1 LDK A1, P 

1 LDK A2, P 

1 LDK A3, P 

 

 

 


